Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Planejamento Estratégico com Aconselhamento e Orientação ao Gestor Público Municipal, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Piracanjuba/GO. Empresa vencedora: INNOVA ASSESSORIA INTEGRADA LTDA (59.889.172/0001-00) com o lote 01 (um), no valor total de R$ 98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30/06/2025. Informações Adicionais: O inteiro teor do resultado do pregão está disponível no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) e no site oficial da Prefeitura Municipal de Piracanjuba/GO.  Piracanjuba/GO, aos 30 (trinta) de junho de 2025.